
Id: AQPGX-KUCUL-GGECW-ZITKB-MUZXE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 10/III/10
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Pani Jolanty Kozłowskiej z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Jolanta Bednarska


